令和4年8月12日

ご利用者様、ご家族様、関係事業所様

各位

社会福祉法人 金良会

特別養護老人ホーム 塚山ホーム

施設長 金澤誠

新型コロナウィルス感染について

平素より当事業所の運営につきまして、ご理解ご協力をいただき厚く御礼申

し上げます。

8月12日までに入居者34名と介護職員9名の新型コロナウィルス感染症の陽性

が判明しておりますので報告させて頂きます。また、現在入居者6名、職員2名

が療養中となっております。

新型コロナウィルス新規発生状況

  2日 3日 4日 5日 6日

  入居者①  入居者①

職員①

入居者②

職員①

7日 8日 9日 10日 11日 12日

 入居者①  入居者①

新規感染者数が減少してきており、デイサービス及びショートステイに関し

ましては以下のとおりサービスを再開していく予定となっております。

デイサービス：8月22日より通常の受入れを予定

ショートステイ：8月22日より順次受け入れを再開していく予定

これからも感染対策を十分に配慮しながら業務を行ってまいります。

ご心配、ご不便おかけし申し訳ございませんが、ご理解ご協力の程よろしく

お願いいたします。